

Warszawa, 30.09.2024

Protokół z posiedzenia Zarządu Fundacji na rzecz Rozwoju Polskiej Psychologii Im. Tadeusza Tomaszewskiego

Posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu 30.09.2024 roku o godzinie 15.00 w formie online.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Prof. dr hab. Paweł Ostaszewski – Prezes Zarządu  
Prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz – Wiceprezes Zarządu  
Dr hab. Elżbieta Turska – Członkini Zarządu  
Dr hab. Katarzyna Hamer-den Heyer – Członkini Zarządu  
Dr hab. Grażyna Wąsowicz – Członkini Zarządu

Po powitaniu, Prezes przedstawił następujące sprawy:

1. Wykonane w sierpniu br. zgłoszenie Zarządu do Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych
2. Wykonanie przez prawniczkę opiekującą się sprawami Fundacji zgłoszenia nowego składu Zarządu do KRS
3. Konieczny dalszy krok w postaci zgłoszenia zmian Zarządu w Banku Millennium
4. Udzielenie przez Fundację patronatu nad konferencją poświęconą prezentacji raportu z badań Boczkowska, M., Baran, M., Zdebiak, M. S., Krawczyk-Pasławska, E., Wójcik, J., Burdalski, I., Rudnik, S., Binda-Gąsiorowska, M. i Bąbel, P. (2024). "Potrzeby i preferencje Polek i Polaków w zakresie usług psychoterapeutycznych". Konferencja odbędzie się 14 października 2024 roku, o godzinie 12:00 w siedzibie Uniwersytetu SWPS w Warszawie.
5. Udzielenie przez Fundację patronatu nad konferencją poświęconą popularyzacji psychologii, organizowaną przez Komitet Psychologii PAN i Uniwersytet SWPS, która odbędzie się 13 maja 2025 roku w godzinach 11.00-17.00 w siedzibie Uniwersytetu SWPS w Warszawie.

Profesor Szuster-Kowalewicz zaproponowała włączenie do programu konferencji zagadnienia dotyczącego książek popularyzujących wiedzę psychologiczną, a profesor Katarzyna Hamer-den Heyer uzupełniła tę propozycję o inne środki popularyzacji psychologii, takie jak filmy i gry popularno-naukowe.

Profesor Ostaszewski zobowiązał się przekazać te pomysły Komitetowi naukowemu Konferencji.

Na zakończenie profesor Ostaszewski przedstawił Zarządowi decyzję osobistą dotyczącą rezygnacji z funkcji członka i prezesa Zarządu Fundacji, którą przedłoży Radzie Fundacji w listopadzie, po jej ukonstytuowaniu się w nowym składzie.

Paweł Ostaszewski